令和 6年 5月 10日

後藤杯卓球選手権大会

出場希望チーム代表者殿

和歌山県卓球協会

理事長 吉見公男

第５３回後藤杯卓球選手権大会(名古屋オープン)についてのご連絡

 標題の件について、出場希望者は下記のとおり、本会宛手続きをお願いいたします。

 下記日時までに申込みのない場合は「参加なし」として処理いたします。

記

  1.書類

  ①実施要項(２・３ページ目をお読みください。)

2.本会宛手続きについて

 ①参加申込書に必要事項を記入し、和歌山県卓球協会宛返送下さい。

       〈FAX、メール可〉

    ※参加申込書・宿泊案内は愛知県卓球協会ホームページに掲載されています

ので、そちらからダウンロードのうえ、ご活用ください。

 ②参加料を和歌山県卓球協会口座宛、お振込み下さい。

      【振込口座】紀陽銀行和歌山中央支店 普通預金 329882

                        和歌山県卓球協会

3.上記の手続きを令和 6年 6月 24日(月)までに完了して下さい。

以上